

CCN GULVSERVICE ApS

Gilleleje Hovedgade 42
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2016

**Finn Bentzen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CCN GULVSERVICE ApS Gilleleje Hovedgade 42 3250 Gilleleje Telefonnummer: 22539638 CVR-nr: 30577302 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive gulvslibervirksomhed, virksomhed med ejendomsudvikling og ejendomsrenovering m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som – også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. 3.099 og balancen pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.171.718 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr. 99.800.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	1	581.981	894.067
Vareforbrug		-149.103	-400.094
Andre eksterne omkostninger		-164.223	-196.019
Bruttoresultat		268.655	297.954
Personaleomkostninger	2	-217.128	-179.980
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-10.760	-38.569
Resultat af ordinær primær drift		40.767	79.405
Øvrige finansielle omkostninger		-37.597	-525
Ordinært resultat før skat		3.170	78.880
Skat af årets resultat	4	-71	-19.925
Årets resultat		3.099	58.955
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	98.400
Overført resultat		-96.701	-39.445
I alt		3.099	58.955

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		4.828.238	1.636.801
Produktionsanlæg og maskiner		0	69.111
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.949	46.598
Materielle anlægsaktiver i alt	5	4.863.187	1.752.510
Anlægsaktiver i alt		4.863.187	1.752.510
Råvarer og hjælpematerialer		23.800	32.000
Varebeholdninger i alt		23.800	32.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.562	58.518
Andre tilgodehavender		574.691	649.997
Tilgodehavender i alt		580.253	708.515
Likvide beholdninger		7.506	0
Omsætningsaktiver i alt		611.559	740.515
Aktiver i alt		5.474.746	2.493.025

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		946.918	1.043.619
Forslag til udbytte		99.800	98.400
Egenkapital i alt		1.171.718	1.267.019
Gæld til realkreditinstitutter		3.362.740	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.362.740	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	995.044
Gæld til banker		0	84.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.776	32.971
Skyldig selskabsskat		394	20.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		927.118	93.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		940.288	1.226.006
Gældsforpligtelser i alt		4.303.028	1.226.006
Passiver i alt		5.474.746	2.493.025

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.043.619	98.400	1.267.019
Betalt udbytte	0	0	-98.400	-98.400
Årets resultat	0	-96.701	99.800	3.099
Egenkapital, ultimo	125.000	946.918	99.800	1.171.718

Noter

1. Nettoomsætning

	2015	2014
	kr.	kr.
Omsætning	268.407	851.448
Overskud salg af ejendom	313.574	42.619
	<u>581.981</u>	<u>894.067</u>

2. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	200.067	154.627
Sociale bidrag inkl. ATP	3.702	3.026
Øvrige personaleomkostninger	13.359	22.327
	<u>217.128</u>	<u>179.980</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Biler	0	23.037
Driftsmateriel og inventar	11.649	15.532
Tab ved salg af anlægsaktiver	- 889	0
	<u>10.760</u>	<u>38.569</u>

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	394	20.260
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	- 323	- 335
	<u>71</u>	<u>19.925</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.636.801	122.864	147.270
Tilgang	4.828.238	0	0
Afgang	-1.636.861	-122.864	-0
Kostpris ultimo	4.828.238	0	147.270
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-53.753	- 100.672
Årets afskrivning	-0	0	-11.649
Tilbageførsel ved afgang	0	53.753	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	0	-112.321
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.828.238	0	34.949

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Carsten Friis Møller
Gilleleje Hovedgade 42B
3250 Gilleleje